IX Premio Expresion Plastica
OBRAS SELECIONADAS POR JURADO Y PREMIOS

Id

12
13
17
19
24
25
26
27
28

31
32

33
34

36
44
45
47
48

49

Apellidos

Nikula

Rodriguez Garcia
Pomar Obis

Pomar Obis

Molins Roger
Martinez Rodriguez
Riafio de Antonio
Zurita Benedicto
Estallo Sanchez
Estallo Sanchez

Ania Gérez

Latorre Jubero

Médiz Casas
Palomares Pérez

Manzano de Andrés

Ordas Pardo
Saura Calahorro
Sénchez Ruiz
Rodriguez Ramiz
Ferri Soler

Médiz Casas

Nombre

Soivi
Enrique
Ana Belén
Ana Belén
Mario
Maria
Javier
Juan
Fernando
Fernando

Pedro

David

Victoria
Juan

Gustavo

Lorenzo
Pedro
Josefina
Dulce
Guillermo

Victoria

SELECCIONADAS 21 OBRAS
I 17 PINTURAS Y FOTOGRAFIAS

/l 2 ESCULTURAS

/I 2 INSTALACIONES

Barbastro, mayo de 2014

Titulo

Viaje S. m

El planeta del olvido: Miércoles 1

Boténica
Composicion en azul
Semilla abierta
Color

Cabeza de taciturno
Sin_titulo_06

La manada

Jardin fingido

Aforanza

Suene IV

Nemento Mori |
Javibeni

Madretierra

La Renclusa

Angeles y demonios
Naturaleza muerta
Anhelos

Lesson number one, two

Nemento Mori Il

Poblacién

Ainsa

Almanza (Ledn)
Barcelona

Barcelona

Binefar

Madrid

Zaragoza 1° PREMIO
Zaragoza 2° PREMIO
Barbastro ~ ACCESIT
Barbastro

San Lorenzo de
Fliiumen

Huesca

Zaragoza
Altea (Alicante)

Becerril de la Sierra
(Madrid)

Huesca
Huesca
Barbastro
Barbastro
Ontinyent

Zaragoza



